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Det ble delt et spørreskjema for alle emner ved ISS i Canvas via emneansvarlig. De skulle fyllet ut ett skjema
per emne de tar dette semesteret. Totalt kom det 386 svar, av disse 15 fra KULKOM1001.

Evalueringen inneholder også en rekke tekstfelter der studentene har skrevet en god del kommentarer. De
svarene som gjelder KULKOM1001 er skrevet ut her.

Det ble laget et engelsk og et norsk spørreskjema. I denne rapporten er disse svarene kombinert selv om alle
figurene er på norsk. Kommentarer er derimot på det språket som ble brukt.



[1] “Det er best med synkrone zoom forelesninger enn forhåndsinnspilte opptak. Det hjelper mer på
motivasjonen å høre foreleseren "live". Veldig fornøyd med seminar-undervisningen.” [2] “Håndteres bra av
emnets forelesere.”



[1] “Synes foreleserne er flinke og tar hensyn til at det ikke er det samme å ha forelesning på zoom versus
fysisk. Setter for eks. pris på at de ikke peker ut folk til å si noe, men ber hele gruppen generelt om svar. Flinke
pedagogisk.” [2] “Vi har gode forelesere men når det er digitalt blir det ju noe helt annet enn i auditorium. Det
er ganske lett å miste fokus og innimellom litt vanskelig å spørre om ting når det er digital undervisning.”



[1] “Veldig fornøyd med Solveig.” 
[2] “Jeg føler ikke at jeg er forberedt nok på seminaroppgaven dette semesteret, at vi burde fokusere mer på å
arbeide med den på effektiv måte i seminarene. Denne uken ble jeg eksempelvis plassert i et «break-out
room» med tre andre studenter, hvorpå vi ble værende i en time, uten noen form for veiledning rundt hva vi
skulle gjøre/diskutere.” 
[3] “Seminar fungerer også bra, men føler det mister mye av potensialet når det er digitalt. Kunne vært mye
bedre fysisk. Får utbytte av å være med på seminar, men så mye som jeg skulle ønsket.” 
[4] “Stort sett givende og gode diskusjoner. Enkelte arbeidsformer oppleves litt ubehagelig, som når vi skal
presentere noe vi ikke helt forstår selv i oppgaver vi kanskje ikke har helt taket på.” 
[5] “Seminarleder Signe – flink og dyktig, formidler informasjon på en god måte.” 
[6] “Visse seminar har hjulpet masse. Men i noen emner har det ikke vært noe særlig opplegg, som da gjør det
litt vanskelig. Folk blir ikke så motivert og bidrar fort veldig lite, samtidig som det blir mye surr. I tillegg er det
ikke så lett å sitte i breakoutrooms med folk du ALDRIG sett førr var eneste gang (litt ubehaglig). Det ender
opp med att de seminarene ikke gir meg så mye hjelp.” [7] “God variasjon og gode diskusjoner av pensum.
Fint å bruke tid på spørsmål rundt emneoppgaven også.”



[1] “Det var dårlig informasjon rundt hvor vi skulle finne forhåndsinnspilt forelesning, dette kunne det gjerne
kommet en kunngjøring om. Ellers fint.”



[1] “Forelesningene har vært veldig fine/informerende, men jeg synes ikke seminar-undervisningen har stått til
forventningene” 
[2] “Syns digital undervisning åpner for en enklere hverdag. Med mer rom for å tilpasse dagen, seminar skulle
jeg gjerne hatt fysisk. Men setter stor pris på digital forelesninger.”
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